

**Eurofox ApS**

**Silkeborgvej 277**

**8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 15 47 24 80**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/03 2023

---

Flemming Paagaard Jensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022	11
Balance pr. 31. august 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Eurofox ApS  
Silkeborgvej 277  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 15 47 24 80  
Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022  
Stiftet: 20. september 1991  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Flemming Pagaard Jensen, direktør  
Helle Thorup Rasmussen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i selskaber, der driver virksomhed med handel, produktion og ejendomsinvesteringer, herunder at styre disse selskaber samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 9.295.636, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.159.295.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år givet koncern tilskud på kr. 11.850.585.

### Finansiering

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabet note 1.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er koncernforbundne selskaber egenbegæret konkurs. Eventuelle tilgodehavender hos konkursboer er nedskrevet til 0 kr. Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner overfor konkursboers pengeinstitutter. Det er forventningen, at selvskyldnerkautionen overfor pengeinstituttet ikke vil blive gjort gældende.

Det er koncernens forventning, at udvalgte profitable aktiviteter fra konkursboerne overdrages til den øvrige koncern.



## Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.884)</b>	<b>(12.826)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.534.274)	1.429.449
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(270.672)	549.022
Finansielle indtægter	2	536.138	1.083.290
Nedskrivning af finansielle aktiver		(4.284.425)	0
Finansielle omkostninger	3	(480.562)	(883.520)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(9.046.679)</b>	<b>2.165.415</b>
Skat af årets resultat	4	(248.957)	(38.627)
<b>Årets resultat</b>		<b>(9.295.636)</b>	<b>2.126.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.578.950)	1.313.095
Overført resultat		(7.834.486)	699.293
		<b>(9.295.636)</b>	<b>2.126.788</b>

**Balance pr. 31. august 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.546	114.546
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>114.546</u>	<u>114.546</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	10.260.331	10.053.278
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	852.229	1.372.901
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>11.112.560</u>	<u>11.426.179</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>11.227.106</u>	<u>11.540.725</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.794.453
Andre tilgodehavender		347.939	458.489
Periodeafgrænsningsposter		0	83.232
<b>Tilgodehavender</b>		<u>347.939</u>	<u>11.336.174</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.891</u>	<u>6.065</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>351.830</u>	<u>11.342.239</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.578.936</u>	<u>22.882.964</u>

## Balance pr. 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		245.000	245.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		602.229	2.181.179
Overført resultat		3.194.266	11.028.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>4.159.295</u></b>	<b><u>13.569.332</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>43.511</u>	<u>43.511</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>43.511</u></b>	<b><u>43.511</u></b>
Selskabsskat		45.430	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>41.118</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.430</u></b>	<b><u>41.118</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.933.989	1.819.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.409	206.451
Selskabsskat		1.284.800	0
Anden gæld		<u>2</u>	<u>7.185.091</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.330.700</u></b>	<b><u>9.229.003</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.376.130</u></b>	<b><u>9.270.121</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.578.936</u></b>	<b><u>22.882.964</u></b>
Efterfølgende begivenheder	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2021	245.000	2.181.179	11.028.752	114.400	13.569.331
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(1.578.950)	(7.834.486)	117.800	(9.295.636)
<b>Egenkapital 31. august 2022</b>	<b>245.000</b>	<b>602.229</b>	<b>3.194.266</b>	<b>117.800</b>	<b>4.159.295</b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb er koncernforbundne selskaber egenbegæret konkurs. Eventuelle tilgodehavender hos konkursboer er nedskrevet til 0 kr. Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner overfor konkursboers pengeinstitutter. Det er forventningen, at selvskyldnerkautionen overfor pengeinstituttet ikke vil blive gjort gældende.

Det er koncernens forventning, at udvalgte profitable aktiviteter fra konkursboerne overdrages til den øvrige koncern.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	526.688	1.073.840
Andre finansielle indtægter	9.450	9.450
	<u><b>536.138</b></u>	<u><b>1.083.290</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	306.267	379.113
Andre finansielle omkostninger	174.295	504.407
	<u><b>480.562</b></u>	<u><b>883.520</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.372	41.118
Regulering af skat vedrørende tidligere år	239.585	(2.491)
	<u><b>248.957</b></u>	<u><b>38.627</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. september 2021	114.546
Kostpris 31. august 2022	114.546
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022</b>	<b>114.546</b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. september 2021	8.995.000	8.995.000
Tilgang i årets løb	11.850.585	0
Kostpris 31. august 2022	20.845.585	8.995.000
Værdireguleringer 1. september 2021	1.058.278	187.495
Årets resultat	(4.534.272)	1.270.783
Udbytte modtaget	(2.000.000)	(400.000)
Nedskrivning	(5.109.260)	0
Værdireguleringer 31. august 2022	(10.585.254)	1.058.278
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022</b>	<b>10.260.331</b>	<b>10.053.278</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Åbyhøj Invest ApS	Åbyhøj	100 %
Thorupgaard Holding A/S	Hvidovre	75 %

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. september 2021	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. august 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. september 2021	1.122.901	515.214
Årets resultat	(270.672)	542.389
Udbytte modtaget	(250.000)	(100.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>165.298</u>
Værdireguleringer 31. august 2022	<u>602.229</u>	<u>1.122.901</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022</b>	<b><u>852.229</u></b>	<b><u>1.372.901</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nord Brands ApS	Aarhus	50 %

## 8 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. september 2021	<u>43.511</u>	<u>43.511</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. august 2022</b>	<b><u>43.511</u></b>	<b><u>43.511</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for bankengagementer i tilknyttede virksomheder og dertilhørende døtre.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2022 udgør t.kr. 11.783.